
pachet formulare personalizate

I.D.: 105629453

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.852,50 RON - 4.852,50 RON

Descriere: 1. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 24 pag., 6 file A3 față verso broșură. 2000 x 1,55 = 3100,00 lei 2. Plan de îngrijire (SPITALIZARE CONTINUĂ) Format A3, 5 file, 20 pag.fățã-verso, broșurã capsatã broșurã. 1500 x 0,95 = 1425,00 lei 3. Declarație pacient Format A5 o față Bucãți 2000 x 0,09 = 180,00 lei 4. Registru RAPORT TURĂ / GARDĂ Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 5 x 29,50 = 147,50 lei TOTAL = 4852,50 lei
